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Chaos Marauders

Power Grid

D&D Minis
Skirmish

Fury of Dracula

Carcassonne Classic

Family Business

Puerto Rico

Railroad Tycoon Tempus

HeroClix Two
Player Team Up

Ra

Skt. Petersborg
Midnite Magic:

Common as Dirt

En Duel Til Tiden

Sort Høst

Esoterrorists

Montsegur 1244

Legenden Om

Mailen

Age of Steam

Game Of Thrones

Flames of War

Blue Moon City

Gunslinger

HorrorClix

La persistencia
de la memoria

Power: The Game

Igel Ärgern

Mahjong
Intro

BattleLore

Advanced Civilization

Caylus

Cuba

Thurn und Taxis

Axis & Allies DM 2008 (Revised Edition)

De Bellis Antiquitatis - Intro

Bekymringer

Cant’ Stop

Hacienda

Fire and Axe:
A Viking Saga

Turneringsplan Viking-Con 27
Forkortelser til tilmelding

Brætspil:
ACQU Acquire: After Midnight Hotel
ADVC Advanced Civilization
AOST Age of Steam
AVEC Ave Caesar
AXIS Axis & Allies DM 2008 (Revised Edition)
BATT BattleCry
BALO BattleLore
BLUE Blue Moon City
BRIT Brittania
BYER Byer og riddere
CANT Can’t Stop - El’vere er seje
CARC Carcassonne Classic
CAYL Caylus
CHAO Chaos Marauders
CUBA Cuba
DDMI D&D minis skirmish
DBAT De Bellis Antiquitatis...   Den Antikke Krig
DBAI De Bellis Antiquitatis...   Den Antikke Krig - 
 Intro
FAMI Family Business
FIRE Fire and Axe: A Viking Saga
FLAM Flames of War
FODR Fury of Dracula
GAME Game of Thrones
GUNS Gunslinger
HACI Hacienda
HERB HeroClix Scandinavian Open Challenge
HERC HeroClix Two Player Team Up
HERA HeroClix Warm Up Event - Eliminator
HOTW History of the World
HORR HorrorClix
IGEL Igel Ärgern
IMPE Imperial
MAHJ Mahjong
MAIN Mahjong - Introduktion
MECH MechWarrior
MIDN Midnite Magic: Common as Dirt
MMMM Mixed-Up Megapowered Munchkin Madnes
NEUL Neuland
NOME No Merci
OREG Oregon
POWE Power Grid
POTG Power: The Game
PUER Puerto Rico
RARA Ra
RAIL Railroad Tycoon
ROBO RoboRally
SESE SET - spillet om visuel opmærksomhed
SAIN Skt. Petersborg
TEMP Tempus
THUR Thurn und Taxis
NECR Tower Kings of Spyre 16 (Necromunda)
TRAX Trax 8x8 version
VIKI Vikings
WARH Warhammer 40K

Rollespil:
316C 3:16 Carnage Amongst the Stars
AGEN Agent 00Smølf, Mission : “Smølf?”
ALIE Aliens: Kold Sol
BEKY Bekymringer
DIAL Dial 9-1-1
ENDU En Duel til tiden
ESOT Esoterrorists
FELI Felicias fortælling
LAPE La persistencia de la memoria
LEGE Legenden om...
MAIL Mailen
MONT Montsegur 1244
OVER Over floden Kyo
POLA Polaris
UDBR Udbrud på station UX-74
SKAE Skæbnespi
SORT Sort Høst
TOON Toon

Konceptmodul:

Konceptmodulet (modul D) ligger 
lørdag kl. 16:30 til 18:30 med 
spændende foredrag, introduk-
tioner til nyt og gammelt, 
workshops og meget mere.

Se mere på www.viking-con.dk

Viking-Con Junior:

Viking-Con Junior arrangerer 
introduktionsspil for børn i 
alderen 6-12 år lørdag klokken 
14-18. Far og mor er meget 
velkomne (det er ikke en 
børnepasningsordning).
Entréen til Viking-Con Junior er 
kr. 20,- for børn og forældre. 
Medfølgende forældre kommer 
gratis ind.

Warhammer 40k

De Bellis Antiquitatis

Byer og Riddere
Heroclix Scandinavian

Open Challenge

RoboRally

Koncept

Oregon

SET
Trax 8x8
Version

Battle Cry

Acquire

Neuland

Munchkin
Madness

Imperial

Mahjong

MechWarrior

Vikings

Ave Caesar

Over Floden Kyo

Agent 00Smølf Aliens: Kold Sol Toon

Polaris

Dial 9-1-1

Skæbnespil

Udbrud på station UX-74

Felicias Fortælling3:16 Carnage 
Amongst the Stars 

Age of Steam

Axis & Allies DM 2008 
(Revised Edition)

Brittania
D&D Minis
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Heroclix Scandinavian
Open Challenge

HeroClix Warm Up
Event - Eliminator

History Of The World

Tower Kings of Spyre 
16 (Necromunda)
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